
Platí od 19.4.2024 do 29.4.2024

X.
XX

CENA S KARTOU 
ZÁKAZNÍKA

*Ceny sú platné iba pre držiteľov Vernostnej karty.   
Na tieto výrobky sa neposkytuje ďalšia zľava.

JC_JC

 XXX €

X.
X

1l=6,88€

ROCHESTER 
Zázvorový nápoj
725ml 

Bez dodatočných zliav
Cena platí do 31.1.2024

PRI ODBERE 12KS 

A NÁSOBKOV

0 54

059

cena za 1l

1l=9,10€1l=9,10€1l=9,10€

KLASIK Vodka KLASIK Vodka 
38% 0,5l38% 0,5l
KLASIK Vodka 
38% 0,5l

Bez dodatočných zliav

Do vypredania zásob
Cena platí do 30.4.2024

1l=1,98€

Pilsner Urquell 
12% 0,5l

1ks=0,16€

Slepačie vajcia 
tuzemské "M" 
30ks

1kg=7,93€

Karička črievko 
rodinné balenie 
3x100g

MAGNUM EUPHORIA 
PINK LEMONADE 90ml, 
DOUBLE SUNLOVER 85ml 1kg=10,37€

JACOBS KRÖNUNG 250g 
2ks +1ks Výhodná cena

030

033

0825

099

398

478

198

238

115

138

043

052

648

778

1kg=6,50€

Orion Margot 
80g

Bez dodatočných zliav

1kg=2,20€

Nitrianske 
smotanové 
jogurty 150g

Bez dodatočných zliav
Do vypredania zásob
Cena platí do 30.4.2024

1l=16,24€
1l=15,33€

089

107cena za 1kg

KORUNNÝ CUKOR 
KRYŠTÁLOVÝ 1kg

Bez dodatočných zliav



Platí od 19.4.2024 do 29.4.20242

cena za 1l
UHT mlieko 3,5% Milk 1l

SUPER CENA

072

079

80

1kg=6,55€

Slanina 
Oravská 
200g

1kg=8,30€

Šunka 
výberová 
dusená 
100g

1kg=4,58€

Activia 
Jahoda 
120g

1kg=3,52€

Maškrtko 
dezert 
Maxi 
vanilkový 
125g 

1kg=3,32€

Smotana 
kyslá Rajo 
14% 250g

1kg=7,48€

TATRANSKÉ 
MASLO 250g

1kg=3,85€

KUNÍN 
Termix MAXI 
s príchuťou 
kakao 130g

1kg=6,40€

Krupička 
s Grankom 
150g

cena za 1kg

Niva 
porciovaná 
1kg

1kg=6,24€

Babička 
Tvaroh 
tučný 250g 

1kg=10,20€

Tavený syr 
NIVA 100g

1kg=14,60€

Karička 
Eidam 
plátky 
klasik 
100g

1kg=2,33€

Jogobella 
Classic 150g

1kg=4,80€

Protein 
Puding 
Čokoláda 
200g

1kg=4,59€

Monte 
4x55g 

1kg=7,85€

Bryndziarka
neochutená 
130g

109

131

069

083

050

055
040

044

075

083

170

187

042

050

080

096

952

1142

130

156

085

102

122

146

032

035

080

096
084

101

085

102



3Odberatelia nakupujte s nami ONLINE v Nitre výhodne na www.eshop.nitrazdroj.sk

NESCAFÉ Classic 
Crema 200g

SUPER CENA

415

498

1kg=24,90€

1kg=11,90€

Milka 
mliečna 100g

SUPER CENA

099

119

1kg=5,30€

Bravčová 
ŠKVARENÁ 
MASŤ 
Domáca 500g

1kg=5,57€

Treska 
v majonéze 
140g

1kg=8,07€

PIKNIK 
pikantný 
šalát 140g

1kg=8,17€

PIKNIK 
vajce DUO 240g

1l=8,08€

Hellmann´s 
Dressing 
Francúzsky 
250ml

1kg=3,60€

Knedličky 
plnené 
tvarohom 
a jahodovou 
náplňou 
Stará mama 
500g

Tatranky 
obvodovo 
máčané
oblátky 
mliečne 33g

1kg=5,36€

Rodinné Club 
maslové sušienky 
140g + 20% naviac

Mäta 
klasik 50g

Orion
Ledové Kaštany 
Originál 45g 1kg=22,10€

Dezert 
Lindt 
Lindor 
Assorted 
200g 

Popradský čaj 
Chudnutie a očista, 
Pečeň a žlčník 
s púpavou,
Cholesterol 
a cievy 22,5g

Popradský 
Zelený čaj, 
baza a citrón, 
čučoriedka 
a brusnica 30g

Grilovacia 
zmes 50g

Premium 
MAĎARSKÝ 
GULÁŠ 25g

1kg=11,20€

Calvo 
Mexický šalát 
s tuniakom  
150g   

221

265

065

078

094

113
163

196

168

202

150

180

022

026

075

090

041

049

050

060
368

442

100

120

071

085

034

041

040

048

140

168



Platí od 19.4.2024 do 29.4.20244

1l=0,48€

Kofola 
Original 2,25l 

SUPER CENA

090

108

1kg=3,85€

Niťovky 
4-vaječné 
cestoviny 200g

1kg=2,67€

Natur farm 
Cícer 400g 
PP 240g

1kg=11,00€

Fit 
Ryžová kaša 
ČOKOLÁDA 
60g 

1l=0,55€

Magnesia 
RED 
malina 
1,5l

1kg=10,04€

EDUSCHO 
STRONG 
CLASSIC 250g

1kg=16,04€

Popradská 
COLOMBIA 
espresso 
zrnková káva 
250g

1kg=11,48€

Popradská 
BARISTA 
espresso 
zrnková káva 
500g

1kg=12,13€

Popradská 
ŠTANDARD 
PREMIUM 75g

1l=0,25€

Gemerka 
magnézium 
a kalcium 
jemne 
perlivá 
voda 2l

1l=1,52€

LUCKA 
voda kolagén 
s príchuťou 
hrozno 
a fialka 0,5l

1l=0,28€

Minera 
jemne perlivá 
voda 1,5l 

1kg=5,00€

Cafetero 
Coffee Drink 
3in1 CLASSIC 
180g

064

077
053

064

055

066
057

068

068

082

209

251

334

401

478

574
076

091

041

049

063

076

035

042

075

0901kg=6,80€

Sedliacke 
zemiakové 
lupienky 
solené 100g

Bez dodatočných zliav

cena za 1l

Slnečnicový 
olej 
Bell Zvolen 
1l

105

126



5Sledujte nás na

KLASIK Vodka,
GIN 40% 0,5l

SUPER CENA

416

499

1l=9,98€

1l=1,30€

Krušovice 
Originál 
Královská 10 
0,5l

SUPER CENA

054

065

1l=1,70€

Relax 
Kaktus 
0,33l 

1l=1,92€

Tiger 
energy 
drink 
ORIGINAL 
0,25l 

cena za 1l

Black 
Horse 
original 
energy 
drink 1l

1l=2,72€

Ice 
Coffee 
Latte 
250ml

1l=3,20€

Moscato 
Caméléon 
rosé 0,75l

1l=6,00€

Villa Caste 
Prosecco 
0,75l 

1l=9,77€

KLASIK 
Vodka Jemná 
40% 0,7l

1l=66,84€

Rum 
PLANTATION 
XO 20TH 
40% 0,7l

1l=18,50€

Írsky likér 
BAILEY´S 
17% 0,7l

1l=58,27€

Rum 
DON PAPA 
BAROKO 
40% 0,7l

1l=29,13€

Whisky 
JACK 
DANIEL´S 
40% 0,7l 

cena za 1l

Whisky 
TULLAMORE 
D.E.W. 40% 1l

1l=23,13€

Whisky 
TULLAMORE 
D.E.W. 
40% 0,7l 

1l=40,27€

FRNDŽALICA 
SUROVÁ 
50% 0,7l

1l=41,13€

FRNDŽALICA 
SUROVÁ 
65% 0,7l

047

056

040

048
052

062

057

068

200

240
375

450

570

684

3899

4679

1079

1295

3399

4079
1699

2039

1799

2159
1349

1619

2349

2819
2399

2879

alebo alebo 
v pôvodnom v pôvodnom 

obaleobale

alebo 
v pôvodnom 

obale

alebo alebo 
v pôvodnom v pôvodnom 

obaleobale

alebo 
v pôvodnom 

obale



Platí od 19.4.2024 do 29.4.20246

1kg=9,44€

CBA Bryndza CBA Bryndza 
plnotučná 125gplnotučná 125g
CBA Bryndza 
plnotučná 125g

SUPER CENA

098

118

1kg=4,10€

CBA Premium 
Tatárska omáčka 
bez konzervačných 
látok 210g

1ks=0,13€

CBA Premium 
Univerzálna
utierka 3ks

1kg=10,82€

CBA Parenica 
údená 110g

1kg=1,33€

CBA Horčica 
plnotučná 
400g

1kg=5,00€

CBA Venčeky 
VAJEČNÉ 100g

1kg=3,68€

CBA 
Premium XXL 
Arašidové 
chrumky 
kukuričné 125g

1kg=4,04€

CBA 
Fresh garden 
Broskyne 
v sladkom náleve 
820g PP 470g

1kg=5,06€

CBA LEČO 
v sladkokyslom 
náleve 670g 
PP 330g

1kg=7,10€

CBA Paprika 
sladká mletá 
100g

1kg=1,16€

CBA Horčica 
plnotučná 
3500g

1kg=2,40€

Nátierka 
ovocná 
miešaná 7kg

1l=0,50€

ZERO Sirup 
Pomarančový 
5l

cena za 1kg

CBA 
PAPRIKA 
SLADKÁ 
mletá 1kg

1kg=1,87€

CBA Fazuľa 
biela malá 
5kg

1kg=2,30€

CBA Fazuľa 
farebná 
škvrnitá 
5kg

1kg=1,22€

CBA 
Hrach žltý 
lúpaný 
polený 5kg

1kg=4,49€

CBA Šampiňóny 
krájané 
v slanom náleve 
2650ml PP 1200g

072

086

032

038

099

119
044

053

042

050
038

046

158

190
139

167
059

071

339

407

1399

1679

209

251

449

539
779

935

959

1151
509

611

449

539



7Odberatelia nakupujte s nami ONLINE v Nitre výhodne na www.eshop.nitrazdroj.sk

Odberatelia nakupujte
 s nami ONLINE výhodne na 

www.eshop.nitrazdroj.sk

CENA S KARTOU 
ZÁKAZNÍKA

1kg=1,20€

Acidko Rajo 3,6% 950g

104

114
116

128

1kg=1,35€

Ceny sú platné iba pre držiteľov Vernostnej karty. Na tieto výrobky sa neposkytuje ďalšia zľava.

CENA S KARTOU 
ZÁKAZNÍKA

1kg=12,83€

SLOVAKIA Chips 
SOLENÉ 60g

064

077
085

102

1kg=17,00€

CENA S KARTOU 
ZÁKAZNÍKA

cena za 1kg

Family Goldy blok 
Gastro 1kg

377

452
388

466

cena za 1kg

CENA S KARTOU 
ZÁKAZNÍKA

1l=0,81€

CORGOŇ Maxi fľaša 
10% 1,5l

101

121
112

134

1l=0,89€

CENA S KARTOU 
ZÁKAZNÍKA

1l=1,08€

Veľkopopovický Kozel 
10% svetlé pivo 0,5l 

045

054
052

062

1l=1,24€
CENA S KARTOU 
ZÁKAZNÍKA

1l=0,69€

Pepsi Cola 1,5l

087

104
107

128

1l=0,85€

CENA S KARTOU 
ZÁKAZNÍKA

1kg=9,28€

Karička klasik 125g

097

116
104

125

1kg=10,00€

CENA S KARTOU 
ZÁKAZNÍKA

1l=1,44€

Radler Zlatý Bažant 
CITRÓN 0,0% 0,5l

060

072
069

083

1l=1,66€



Jurská ul. 1 (pri Lev. mliekárňach), Levice

tel.: 036/ 6313 134 e-mail: d303@nitrazdroj.sk

otvorená: po-pia 7.00-17.00, so 7.00-11.00 hod.

Smetanov háj 279/3, Dunajská Streda

tel.: 031/ 5509 571 fax: 031/ 5509 572 e-mail: d306@nitrazdroj.sk

otvorená: po-pia 7.00-18.00, so 7.00-12.00 hod.

Potraviny Diskont 306,

Potraviny Diskont 303,

V prípade otázok alebo sťažností na distribúciu kontaktujte 
infolinku: 037/ 6922 608.

Chcete nakupovať za diskontné ceny? Navštívte naše predajne potravín DISKONT:

Vážení odberatelia, šetríme Váš čas rozvozom tovaru!

Obchodný zástupca: p. Kollár, tel.: 0903 443 415, p. Vician, tel.: 0903 213 562

Nákup pre všetkých za diskontné ceny aj bez živnostenského oprávnenia!

CALL CENTRUM: 
0903 750 051 

U NÁS PONUKA CELIATICKÝCH VÝROBKOV 
VO VYBRANÝCH PREDAJNIACH 

www.nitrazdroj.sk
Zákaznícka linka 
037/ 6922 637

Navštívte našu internetovú stránkuNITRAZDROJ, a.s. si vyhradzuje právo zmien v baleniach a variantoch 
ponúkaného tovaru ako aj právo na chyby a omyly v tlačovine.
Vážení živnostníci, ak si želáte, aby sme Vám leták NITRAZDROJ zasielali
na Vašu e-mailovú adresu, zaregistrujte sa na www.nitrazdroj.sk/nedostavate-letaky/
Ponuka sortimentu je dostupná do vypredania zásob.
Ceny v predajniach a na e-shope sa môžu líšiť.

V tomto letáku sme pre 
Vás zlacnili  výrobkov.499

Bližšie informácie nájdete na www.nitrazdroj.sk

57,00%

Priemyselná ul. 1, Zlaté Moravce

tel.: 037/ 7921 815 e-mail: d301@nitrazdroj.sk

otvorená: po-pia 6.00-18.00, so 7.00-12.00 hod.

Potraviny Diskont 302,

Novozámocká ul. 230, Nitra

tel.: 037/ 6541 631 e-mail: d302@nitrazdroj.sk

otvorená: po-pia 6.00-18.00, so 7.00-13.00 hod.

Potraviny Diskont 301,

POZOR ZMENA 

V SOBOTU 

OTVORENÉ 

do 13:00 hod.

Ignis Dekor, s.r.o.

MÜLLER a MÜLLEROVÁ, s.r.o.

Flóra Obal s.r.o.

Metsa Tissue Slovakia s.r.o. 

Metsa Tissue Slovakia s.r.o. 

113

Každý zákazník, ktorý zakúpi tovar v termíne od 19.4. do 29.4. 

V roku 2024 oslavujeme 30. výročie. 
Ďakujeme zákazníkom, obchodným partnerom 

za priazeň, ktorú nám venujete. 
Tešíme sa, že Vám môžeme aj naďalej ponúkať denne 

a zamestnancom 

široký sortiment potravín na Váš stôl.

a 1ks BUMBU RUM 15% 0,7l.

v každej predajni, bude zaradený do žrebovania 
o 3x 1ks TATRATEA ORIGINAL 52% 0,7l 

v hodnote minimálne 30€ a pokladničný blok s kontaktnými 
údajmi spolu so súhlasom so spracovaním a zverejnením 
osobných údajov vhodí do urny NITRAZDROJ 

1ks=0,26€

Toaletný papier 
Tento Deli 24ks

SUPER CENA

516

619

1ks=0,02€

Bupi Vlhčené 
utierky Sensitive 
56ks

Maggi nápady 
Zapečené kura 
syrová omáčka 
32g

1kg=17,22€

Bistro Kura 
na paprike 
72g

MÁJKA 
48g

1ks=0,96€

Papierové 
utierky 
Tento Strong 
2ks 

1kg=7,73€

CBA 
Denties 
snack 
pre psov 
110g

10ks=0,08€

CBA Freshness 
Kozmetické utierky 
v boxe 2-vrstvové 100ks

1ks=0,08€

CBA 
Premium 
Alissa 
Hygienické 
vložky 
So� Ultra 
Wings 10ks

cena za 1l

CBA Premium 
OMY Čistiaci 
prostriedok 
na riad s vôňou 
citrónu 1l

1ks=0,03€

CBA Špongia 
na riad 10ks

1l=0,78€

FLOOR 
Univerzálny 
čistič 
Záhradné 
kvety 5l

096

115

095

114

103

124

045

054

160

192

071

085

065

078

063

076

084

101
028

034
325

390

3x


